



سه شنبه ۱۲ آذر ماه ۹۸ - سال ششم - شماره ۶۲۶ - ۱۰۰۰ تومان

هدف اصلی ما کارآفرینی، اشتغال زایی، ایجاد تحول و نشاط در جامعه است



عدم عرضه لاستیک به بازار تخلف است



تلاش همه جانبه دشمن برای از پا درآوردن اقتصاد و دولت ایران



همتی دلار ۱۱ هزار تومانی در بودجه ۹۹ را تکذیب کرد



روزنامه سراسری عجب شیر | فرهنگی - اقتصادی | باران بخوانید مرا | آگاه دهم شما را

وزیر کشور:

امام جمعه تبریز: شایسته نیست به بهانه گرانی بنزین با حرکات ناشایست آب به آسیاب دشمن ریخت

آغاز دوباره ثبت نام مسکن ملی از چهارشنبه

هر شهر یک خبرنگار. روزنامه سراسری عجب شیر به منظور توسعه فعالیت های مطبوعاتی خود در شهرهای کشور نماینده و خبرنگار فعال می پذیرد.

# حوادث اخیر نباید چارچوبی برای رقابت های جناحی شود



## اطلاعیه

قابل توجه مالکین محترم اراضی محدوده رضاتپه سی

شهرداری مراغه به منظور ساماندهی املاک محدوده رضاتپه سی اقدام به تهیه طرح موضعی آن محدوده و تصویب آن در کمیسیون ماده ۵ نموده است.

لذا از کلیه مالکین محترم اراضی در آن محدوده خواهشمند است جهت تعیین تکلیف املاک خود تا مورخه ۹۸/۱۱/۳۰ به واحد املاک شهرداری مرکزی مراجعه فرمایند.

بدلیل قولنامه ای بودن و عدم وجود اسناد رسمی برای اکثر قطعات، عواقب و مسئولیت ناشی از عدم مراجعه به عهده خود مالکین می باشد

روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر مراغه

### تازه های فیر

#### سختگوی ستاد حمایت معیشتی: افرادی که کد رهگیری کمک معیشتی دریافت نکردند به سایت مراجعه کنند

سختگوی ستاد شناسایی مشمولان حمایت معیشتی گفت: متقاضیانی که کد رهگیری دریافت نکردند با مراجعه به سایت و وارد کردن کد ملی و شماره حساب پارانه خود، ثبت درخواست کنند. به گزارش مهر، حسین میرزایی درباره علت عدم ارسال کد رهگیری برای برخی از متقاضیان، اظهار داشت: تاکنون ۴ میلیون پیامک برای متقاضیان ارسال شده است اما بنا به دلایل مختلف برخی از متقاضیان هنوز پیامکی دریافت نکرده اند.

سختگوی ستاد شناسایی مشمولان حمایت معیشتی افزود: در برخی از موارد حتی تا ۵ مرتبه ارسال مجدد پیامک داشتیم اما بعد از تماس متوجه شدیم که تلفن همراه فرد خاموش است؛ حال برای رفع دغدغه مردم از همین امروز صبح افرادی که درخواست خود را در سامانه #۶۲۶۹۹ ثبت کردند ولی پیامک حاوی کد رهگیری را دریافت نکردند می توانند با وارد کردن کد ملی و شماره حسابی که در سامانه هدفمندی پارانه ها ثبت شده و به این حساب پارانه واریز می شود، در سایت hemayatmcls.gov.ir درخواست خود را ثبت کنند.

وی ادامه داد: همچنین این مساله کمک حالی برای افراد سالمندی است که توان تهیه سیم کارت به نام خود را ندارند.

میرزایی در مورد کسانی که پارانه نقدی نمی گیرند و مشمول

### تازه های فیر

#### شاخص بورس رشد خود را حفظ کرد

شاخص کل بورس اوراق بهادار تهران با رشد ۱۵۲۴ واحدی نسبت به روز گذشته همراه بود و تعداد و ارزش معاملات نیز نسبت به روز گذشته افزایش یافت.

به گزارش ایستا، معاملات روز (دوشنبه) در بازار بورس اوراق بهادار تهران به پایان رسید و به این ترتیب روند رشد بازار سرمایه حفظ شد؛ به طوریکه شاخص کل بازار با رشد ۱۵۲۴ واحدی نسبت به روز گذشته به ۲۲۰ هزار و ۱۹۴ رسیده است.

این در حالی است که شاخص کل بازار با معیار هم وزن نیز نسبت به روز گذشته افزایشی بود و به ۹۶ هزار و ۶۱۷ رسید که نسبت به روز گذشته حدود ۱۰۰ واحد رشد را نشان می دهد.

به این ترتیب، با پایان یافتن معاملات امروز بازار بورس اوراق بهادار تهران، ارزش بازار به یک میلیون و ۱۶۸ هزار میلیارد تومان رسید و تعداد و ارزش معاملات نیز نسبت به روزهای گذشته با افزایش همراه بود.

بر اساس آمار ثبت شده، امروز معامله گران بازار بورس ۵۵۳ هزار و ۴۱۳ معامله در این بازار انجام دادند که ارزش آن نیز به بیش از ۲۱۸۰ میلیارد تومان می رسد که نسبت به روزهای گذشته رشد را نشان می دهد.

شرکت ملی صنایع مس ایران، فولاد مبارکه اصفهان، صنایع پتروشیمی خلیج فارس، پتروشیمی جم و پتروشیمی خارک بیشترین تاثیر را در رشد بازار داشته اند و نیز بیشترین تاثیر منفی را بر بازار بورس گذاشته اند.

بانک های ملت، تجارت، صادرات و اقتصاد نوین، ایران خودرو، سایپا و ماشین سازی اراک از جمله نمادهای پر بیننده بورس اوراق بهادار تهران در روز جاری بوده است.

**فرا بورس کاهشی شد**

در مقابل شاخص کل فرا بورس ایران نیز امروز کاهشی بود که با کاهش ۴۸ واحدی به ۴۱۰۹ رسید.











# ادارات ورزش و جوانان شهرستان های برتر آذربایجان شرقی تجلیل شدند

از ادارات ورزش و جوانان شهرستان های برتر استان آذربایجان شرقی که حائز رتبه های برتر ارزیابی بودند تجلیل به عمل آمد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی، با توجه به شرایط ویژه شهرستان تبریز، این شهرستان به صورت ویژه ارزیابی شد و در گروه اول ارزیابی عملکرد ادارات شهرستان های استان آذربایجان شرقی به ترتیب

شهرستان های مراغه، شیبستر و میانه اول تا سوم شدند. در گروه دوم ارزیابی عملکرد، بستان اباد، جلفا و آذرشهر به ترتیب اول تا سوم شدند. و در گروه سوم شهرستانهای کلیبر، چارویماق و هریس به ترتیب اول تا سوم شدند. بهتاج مدیرکل ورزش و جوانان استان ضمن تبریک به

شهرستان های حائز رتبه برتر و نمونه از دیگر شهرستان های حاضر در جلسه خواست تا به رتبه فعلی خود توجهی نکرده و برای داشتن رتبه برتر تلاش و کوشش لازم را داشته باشند. همچنین در این جلسه از سروس مقدمی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان اسکو که در آستانه بازنشستگی است، تجلیل به عمل آمد.



## ایران در مراسم امروز فقط یک مقام می گیرد؟



خود کند و یکی از بخت های نخست آقای گلی این فصل هم به شمار می رود. این بازیکن در سالهای اخیر در تیم ملی و تیم های باشگاهی خود درخشش خیره کننده ای داشته و نامش حسابی بر سر زبان ها افتاده است. این بازیکن در کنار تومسکای پوشچیکووا

گزینه بهترین های آسیا ترجیح داد صحبتی در این باره نکند. جاوید اعتقاد دارد در کنفدراسیون فوتبال آسیا حق او را نخواهند داد و امسال هم این جایزه به او نمی رسد. مهدی جاوید در ۳ فصل گذشته رقابت های لیگ برتر فوتبال موفق شده عنوان آقای گلی مسابقات را از آن

یا امروز یا یک روز دیگر؛ جاوید به جایزه ای که حقش است می رسد. بهترین های آسیا در سال ۲۰۱۹ در شرایطی امروز انتخاب می شوند که در بخش فوتبال مهدی جاوید با دو بازیکن ژاپنی رقابت می کند.

به گزارش ایسنا، کنفدراسیون فوتبال آسیا قرار است امروز بهترین های قاره کهن در سال ۲۰۱۹ را در مراسمی در هنگ کنگ انتخاب کند. در فوتبال با وجود اینکه مس سونگون نتوانست عنوان قهرمانی آسیا را کسب کند، مهدی جاوید ستاره این تیم در کنار دو بازیکن ژاپنی سه نامزد کسب عنوان بهترین بازیکن سال آسیا هستند. مهدی جاوید که سال گذشته در کنار حسن زاده از شناس های مسلم کسب این عنوان بود در نهایت رقابت را به همای ایرانی خود باخت در حالی که خیلی ها تصور می کردند با توجه به درخشش خیره کننده جاوید، جایزه سال ۲۰۱۸ به او برسد. شاید به همین خاطر هم بود که او آن زمان در مصاحبه هایش ابراز نااحتی کرد و امسال هم پس از قرار گرفتن در بین سه

### یادداشت

## قدم های ناشایست بر فضای شهر شایسته



فیروز صفری

تکدیگری انحرافی اجتماعی است که طی آن شخصی آشکارا و پیوسته کالا یا پول را برای استفاده شخصی به شیوه چهره به چهره از افراد ناآشنا در خواست می کند بدون اینکه در قبال چیزی که دریافت می کند کالا یا خدمات مصرفی با ارزش یا شناخته شده ای ارائه کند.

از لحاظ قانونی مطابق ماده ۲۱۲ قانون مجازات اسلامی هر کس تکدی یا کلاشی را پیشه خود سازد و از این راه امرار معاش نماید و یا ولگردی کند به حبس از یک ماه تا سه ماه محکوم خواهد شد متأسفانه با وجود پیگیری ها و اقدامات گسترده ای که دستگاهها، سازمانها و نهادهای دولتی و مردمی برای مقابله با معضل تکدی صورت داده اند این بحران اجتماعی ریشه کن نشده است با این حال شهروندان تبریزی تجربه موفق در ریشه کنی معضل تکدیگری دارند مسافرین نوروزی در گوشه و کنار شهر نوشته ها و تابلوهایی را که «بدون گدا بودن شهر تبریز» را برجسته می کنند، دیده ام.

عواملی چند که در ناکامی طرح های ریشه کنی تکدی گری نقش ویژه ای دارند عبارتند از: بیکاری، بزهکاری، فقر اقتصادی، تحصیلات اندک، ضعف قوانین، تورم و تشدید شکاف طبقاتی، تبلیغ و تن پروری، سست شدن پایه های دینی و اخلاقی جامعه، فقدان نگرش منفی به تکدی گری و غیره می باشند.

نقش مردم در مبارزه با تکدی گری حائز اهمیت است مردم می توانند با سازمان دادن به کمک های خود نقش بسزایی در این حوزه ایفا کنند این در حالی است که مطالعات نشان می دهد بسیاری از مردم به کمک مستقیم و بدون واسطه علاقه مند هستند و کمک به متکدیان را موجب اجر اخروی می دانند که این شیوه تفکر، پدیده تکدیگری را تقویت می کند.

به نظر می رسد این طرز فکر در شهر تبریز وجود ندارد در ورودی این خطه و در جابجای این دیار تابلوهایی نصب شده است که ورود مسافرین به تبریز، شهر بدون گدا را خوش آمد می گویند.

گدایی کردن عملی است که دو سو دارد زمانی که کمک کننده گان به گدا که همان مردم هستند به گدا کمک می کنند، گدایان تا حدودی از هدف خود دور می مانند چرا که تا زمانی که دهنده ای نباشد گیرنده ای هم به وجود نخواهد آمد.

سخن آخر: به نظر می رسد درون ساختار شهر فرهنگی تبریز عناصری وجود دارد که در برابر معضلات همچون تکدیگری موضع مقابله ای دارد این فرهنگ مقابله ای دارای دو بعد است مثبت و منفی، بعد منفی به طرد متکدیان می انجامد و بعد مثبت اش تلاش عمومی مردم و نهادهای مردمی برای حل مسئله تکدیگری را در پی دارد این فرهنگ کمک و دیگرکاری که در بین مردم وجود دارد به دو صورت نقش پررنگی در این امر دارد:

اول اینکه مردم از یکدیگر حمایت کرده و برای رفع مشکلات هم تلاش می کنند دوم اینکه خود همین فرهنگ به صورت نهادی درآمده و باعث شده موسسه های خیریه مردم نهاد بسیاری در شهر ایجاد شوند که بسیار فعالند و توانسته اند اعتماد مردم را جلب نمایند و از کمک گسترده آنان برای حمایت از نیازمندان و برنامه هایی که برای ریشه کن کردن و کنترل تکدیگری در تبریز دارند برخوردار شوند.

امید است این دیار سبز که نام فرهنگ و هنر با واژه آذربایجان اش جان می گیرد از حضور متکدیان و تکدیگری که آفت بزرگی بر فضای شهری و اجتماعی ست به دور باشد.

### اختصاصی:

## هیأت ورزش های همگانی استان آذربایجان شرقی



## معرفی ورزش فریزبی

ناصر رحیم پور

رئیس کمیته فریزبی استان و یکی از اعضای انجمن فریزبی کشور

فریزبی چیست؟ فریزبی (frisbee) یک صفحه بشقاب مانندی است از جنس پلاستیک و با خاصیت ایروپلنایمیک که پس از پرتاب شدن قابلیت پرواز خوبی از خود نشان می دهد. فریزبی ورزش نوظهوری است که بسیار آسان می باشد که تمام افراد جامعه در هر سنی اعم از بانوان و آقایان با کمترین هزینه ممکن در هر کجا که دلشان بخواهد می توانند این ورزش را به صورت انفرادی، خانوادگی، تفریحی و حتی با کمک حیواناتی همچون سگ انجام دهند.

تاریخچه جالب پیدایش ورزش فریزبی: در سال ۱۸۷۱ میلادی یک شرکت شیرینی پزی در آمریکا محصولات خود به نام فریزبی را به دانشگاه های نیوانگلند آمریکا ارسال می کرد، دانشجویان و دانش آموزان با کنجکاوی متوجه شدند بعد از خوردن شیرینی قالب های حلبی شیرینی را که به همدیگر پرتاب می کردند در هوا پرواز می نمایند و در نتیجه با پرتاب کردن



### اختصاصی:

## هیأت شنا، شیرجه و واترپلو استان آذربایجان شرقی



## بررسی وضعیت شروع لیگ شنا استان

تبریز، ایشاران اسکو، هیات شنا (مزند) در چهار ماده انفرادی و یک ماده تیمی به رقابت پرداختند. محمد رضا فرج اللهی دبیر هیات شنا استان با حضور در این مسابقه عملکرد شهرستان ها در پیشرفت شنا را چشمگیر دانست و اظهار داشت: گسترش ورزش های پایه از اولویت های اداره کل ورزش و جوانان استان و همچنین فدراسیون شنا می باشد و این هیات نیز طبق دستورالعمل های صادره تمام توان خود برای گسترش ورزش پایه شنا را انجام می دهد. ایشان با تشکر ویژه از فرماندار محترم شهرستان اهر جناب آقای محمودی جهت حضور در این مسابقه و همچنین جناب آقای فلاح رئیس محترم هیات شنا این شهرستان جهت میزبانی بسیار خوب تقدیر و تشکر کردند.



مرحله اول از هشتمین دوره لیگ شنا استان آذربایجان شرقی بمناسبت گرامیداشت هفته بسیج به صورت همزمان در دو بخش آقایان و بانوان با حضور ۳۰۰ شناگر آغاز گردید.

### لیگ بانوان

مسابقات لیگ شنا بانوان در محل استخر میرداماد تبریز با حضور ده تیم (ستارگان، پیشگامان، استخر شهید قاضی، استخر آبادگران، پیشتازان، آموزش و پرورش ناحیه ۲ تبریز، استعدادهای برتر، استخر مروارید ارتش، آبادگران آذربایجان، استخر کارگران ۲) آغاز شده و شناگران در چهار ماده انفرادی و یک ماده تیمی به رقابت پرداختند.

مه لقا مهدوی نائب رئیس هیات شنا استان با حضور در محل مسابقات، شنا بانوان استان آذربایجان شرقی را رو به رشد توصیف کرده و در این خصوص افزود: طبق برنامه ریزی هیات شنا استان در وهله اول می بایست ورزش شنا را بصورت همگانی گسترش دهیم و سپس در راستای قهرمان پروری حرکت کنیم که به لطف خداوند و تلاش مربیان دلسوزمان توانسته ایم با جذب حداکثری دختران به ورزش شنا، لیگ استانی شنا هرسال را بهتر از سال های گذشته اجرا کنیم و امیدواریم امسال نیز پیشرفت های چشمگیری در رکوردهای دخترانمان داشته باشیم.

### لیگ آقایان

در بخش آقایان نیز که به میزبانی شهرستان اهر انجام گرفت یازده تیم (هیات شنا اهر، ستارگان، هیات شنا مراغه الف، هیات شنا مراغه ب، هیات شنا سردرود، الماس میانه، هیات شنا میانه، بازرگانی رفیع نیا، دلفین



اوقات شرعی شهر تهران		
اذان صبح	طلوع آفتاب	اذان ظهر
۰۵:۲۸:۱۵	۰۶:۵۷:۱۶	۱۱:۵۴:۰۵
غروب آفتاب	اذان مغرب	نیمه شب شرعی
۱۶:۵۰:۵۴	۱۷:۱۰:۵۵	۲۳:۰۹:۳۵

دکتر احمد ملکی مطرح کرد:

## تدارک ویژه شهرداری و شورای اسلامی شهر مراغه برای گشودن گره ترافیکی میدان جهاد



رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر مراغه از برنامه ریزی و اهتمام ویژه مجموعه مدیریت شهری برای رفع گره های ترافیکی ورودی شهر از سمت تهران بویژه میدان جهاد خبر داد.

دکتر احمد ملکی که در جلسه کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر مراغه سخن می گفت با اشاره به اتمام عملیات احداث پل کوپیران گفت: با اتمام ساخت این پل و آغاز اجرای عملیات زیرسازی و آسفالت خیابان ۳۵ متری حد فاصل میدان دانشجوی گلشهر و الغدیر در انتهای خیابان ۴۸ متری شهید دهقان، بخش مهمی از مشکلات ترافیکی میدان جهاد، ورودی شهر از سمت تهران و کمربندی شرقی مرتفع خواهد شد.

عضو شورای اسلامی شهر مراغه همچنین در این راستا به شروع مطالعات و تملک مسیر ۴۵ متری حد فاصل میدان مادر و شهرک شهید اشاره کرده و خاطرنشان شد با اجرای این پروژه ضمن برداشته شدن قدم های بزرگ برای گشوده شدن گره ترافیکی میدان جهاد، زمینه برای نفس کشیدن شهر و توزیع خدمات در محلات و کوچه های شرقی شهر مراغه بیش از پیش فراهم خواهد آمد.

رئیس کمیسیون عمران و شهرسازی شورای اسلامی شهر مراغه با اشاره به افزایش ساخت و سازهای غیر مجاز در محدوده شهر مراغه و تأکید بر ضرورت برخورد قانونی با هرگونه قانون شکنی در این زمینه گفت: ما هم مخالف ساخت و سازهای غیر قانونی و بدون مجوز در سطح شهر هستیم اما باید اولویت در برخورد های قانونی، تخلفات و قانون شکنی های بزرگ باشد.

دکتر احمد ملکی با تأکید بر تلاش روز افزون مجموعه مدیریت شهری مراغه برای به بالا بردن سطح رضایتمندی شهروندان از مجموعه مدیریت شهری افزود: در اجرای پروژه های عمرانی در گذشته متأسفانه کیفیت فدای سرعت می شد اما با تدبیر شهردار محترم و اهتمام مدیران و کارشناسان حوزه عمرانی شهرداری در حال حاضر این موضوع حل و فصل و برطرف شده است که از طرف خود و همکارانم در شورای شهر از آقای شهردار و مدیران شهرداری تشکر و قدردانی می نمایم.

عضو شورای اسلامی شهر مراغه در رابطه با پروژه های عمرانی و خدماتی در دست اجرای

## شورای اسلامی شهر و شهرداری مراغه بر تصمیم خود در موضوع اعلامیه های ترحیم مصمم است



رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر مراغه گفت: موضوع مهم ساماندهی آگهی های مجالس ترحیم و سایر اعلامیه های کاغذی همچنان در دستور کار شورای اسلامی شهر و شهرداری مراغه قرار داشته و مجموعه مدیریت شهری مصمم است با بهره گیری از تمامی ظرفیت های قانونی و فرهنگی و اجتماعی شهر برای اجرای کامل این موضوع مهم تلاش کند.

به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر مراغه، دکتر ناظم عزیزی که در جلسه کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر مراغه و در جمع مسئولین و نمایندگان فرمانداری، اتاق اصناف، نیروی انتظامی، اتحادیه چاپخانه داران، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی، شهرداری و سایر ادارات و نهادهای ذریعیه سخن می گفت افزود: به منظور صیانت از سرمایه های ملی و حفظ زیبایی های شهر فرهنگی تاریخی مراغه و همچنین به استناد مصوبه شورای فرهنگ عمومی شهرستان و همچنین شورای اسلامی شهر مراغه، نصب هرگونه آگهی ترحیم، تراکت های تبلیغاتی، اطلاع رسانی و بنر بر روی دیوارها، تیرهای برق و العان های شهری و همچنین چاپ و نصب اعلامیه از طرف برای ابراز همدردی در مجالس ترحیم ممنوع بوده که در صورت مشاهده هرگونه تخلف برابر ماده ۹۲ قانون شهرداریها موضوع از طریق مراجع قانونی پیگیری و با خاطیان برخورد قانونی به عمل خواهد آمد.

رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر مراغه با اشاره به چاپ و نصب غیر متعارف اعلامیه های کاغذی بویژه اعلامیه های ترحیم در مراغه، از کلیه مدیران چاپخانه ها و نمایان مربوطه خواست ضمن رعایت مصوبات و تصمیمات اتخاذ شده در مراجع فرهنگی شهر، جهت نصب هرگونه اعلامیه کاغذی از محل های مجاز موجود استفاده نمایند.

دکتر ناظم عزیزی رئیس کمیسیون فرهنگی اجتماعی شورای اسلامی شهر ضمن ارزیابی مفید مباحث طرح شده در این جلسه گفت: بر اساس تصمیمات متخذه در این جلسه و نشست های قبلی مقرر شده است تا در صورت مشاهده نصب اعلامیه ترحیم و اطلاعیه های کاغذی بر دیوارها و درختان و تیرهای برق، اتحادیه چاپخانه داران شهرستان با چاپخانه خاصی برخورد قانونی به عمل آورد.

این عضو شورای اسلامی شهر مراغه افزود: به منظور فرهنگ سازی در بین شهروندان محترم برای حذف داوطلبانه اعلامیه های کاغذی، حوزه فرهنگی اجتماعی شهرداری، اتاق اصناف و اداره آموزش و اقامه به برگزاری کارگاه های آموزشی برای گروه های مختلف سنی خواهند نمود.

دکتر عزیزی در پایان جلسه با تأکید بر ضرورت بهره گیری از امکانات و تجهیزات دیجیتال روز برای انجام اطلاع رسانی در سطح شهر، از آمادگی مجموعه مدیریت شهری مراغه برای واگذاری مجوز سرمایه گذاری و بهره برداری از لایت باکس های تبلیغاتی در سطح شهر به اتحادیه چاپخانه داران شهر خبر داد.

این گزارش حاکیست در این نشست اعضای جلسه گزارشی از اقدامات انجام یافته به منظور اجرایی کردن مصوبه شورای اسلامی شهر و شورای فرهنگ عمومی شهرستان در زمینه ساماندهی چاپ و نصب اعلامیه های ترحیم در سطح شهر مراغه ارائه کردند.

## حوادث اخیر نباید چارچوبی برای رقابت های جناحی شود



وزیر کشور گفت: نباید از حوادث اخیر که در کشور اتفاق افتاد، برای رقابت های سیاسی و مصلحت اندیشی های جناحی استفاده کرد.

به گزارش مهر، عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در حاشیه همایش استانداران در جمع خبرنگاران درباره ثبت نام داوطلبان انتخابات مجلس یازدهم، گفت: با توجه به آغاز ثبت نام نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی، مقرر شد که استانداران در جلسه امروز حضور یابند تا یک بار دیگر ما همه مسیری که برای انتخابات تعیین کرده بودیم، مرور کنیم و از سوی دیگر از استانداران گزارش آمادگی آنان را برای انتخابات دریافت کنیم. همچنین مقرر شد متناسب با شرایط، دستوراتی را که برای هماهنگی و تعامل با همه دستگاه هایی که در انتخابات نقش دارند، انجام گیرد.

وی افزود: همچنین در این جلسه درباره حوادث اخیر هم استانداران از محل مأموریت خود گزارش هایی را ارائه دادند و سعی کردیم از هر استانی در این باره گزارشی دریافت شود.

وزیر کشور تصریح کرد: همچنین مقرر شد استانداران در فرصتی مناسب، همه موارد را جمع بندی کنند تا وزارت کشور بتواند به نسبت اقدامات انجام شده و شرایطی که در هر استانی وجود داشته است، تصمیمات لازم را اتخاذ کنند.

رحمانی فضلی اظهار داشت: امیدواریم همانگونه که مردم حین حادثه و پس از حادثه با آمدن به میدان و ابراز تنفر و انزجار از کسانی که موجب شرارت، زحمت و مشکلات زیادی برای مردم شدند، بتوانیم با استفاده از این تجربیات و هماهنگی و همکاری بیشتر، امنیت مردم را که مهمترین و رکن اصلی حیات بشری است، به نحو احسن داشته باشیم.

وی افزود: علیرغم همه اقداماتی که از طرف دشمنان، رسانه های بیگانه و مخالفان و معاندان انقلاب اسلامی در تحلیل این موضوع اتفاق افتاد، خوشبختانه آنچه قابل ارائه است، این است که مردم کمالات دارند.

پشت انقلاب، حامی انقلاب و در کنار انقلاب هستند و این مسئله علیرغم همه شرایطی است که ما در حوزه های مختلف در کشور داریم.

اما همه با اراده ای که دارند و همچنین با تحلیل دقیقی که دارند، پشت سر مقام معظم رهبری و همگام و همراه با دولت باید باشند که در این صورت و با اراده عمیق، قلبی و معنوی خودمان ثابت خواهیم کرد که در همه شرایط مردم پشتیبان انقلاب هستند و راه مقاومت و استقامت، راه اصلی حمایت از اسلام و انقلاب است.

رحمانی فضلی خاطرنشان کرد: امیدوارم کسانی که در این چند روز در این خصوص به دلیل عدم اطلاع از ابعاد موضوع و جهل نسبت به ابعاد موضوع، قضاوت ها و داوریهایی را کرده اند، تأمل بیشتری داشته باشند.

وی افزود: قضاوت های اشتباه به خصوص برای نیروهایی که واقعاً در این روزها شرایط بسیار سختی را گذرانده اند و از امنیت مردم در مقابل کسانی که به صورت مسلحانه و عملاً موجب زحمت مردم شده اند، دفاع کردند درست نیست چرا

**آنفلوآنزای فصلی امسال با سال های گذشته چه تفاوتی دارد؟**

**مشخصه:** یک عفونت ویروسی است نوع آنفلوآنزای امسال

**پیش بینی:** افزایش فعالیت ظرف دوسه هفته آینده مناطق مختلف جهان و ایران

**ویژگی ویروس امسال:** تغییرات بوجود آمده در ویروس فعالیت امسال سه هفته زودتر از سال گذشته بیشتر شدن مناطق جغرافیایی و تعداد مبتلایان افزایش بیشتری وفوت نسبت به سال گذشته

**نکات بهداشتی:**

- پرویز از خودداری
- رعایت آداب تنفسی
- عدم مصرف داروهای کورتون دار و آنتی بیوتیک
- استفاده از مایعات گرم
- شستوی دست ها به ویژه در کودکان
- استراحت در منزل

**دلیل فوت:**

- هفته گذشته گزارش ۳۲۲ مورد ۱۵ مورد فوت
- از ابتدای سال تا کنون ۳۷ مورد فوت
- بیماری زمینه ای یا کولت سن
- عدم واکنسیناسیون
- مراجعه دیر هنگام

بیشترین موارد دانایا: استان تهران، استان آذربایجان شرقی، استان آذربایجان غربی، استان کردستان، استان گلستان، استان مازندران، استان گیلان، استان سمنان، استان مرکزی، استان اصفهان، استان قزوین، استان زنجان، استان خراسان جنوبی، استان خراسان شمالی، استان یزدان، استان همدان، استان لرستان، استان ایلام، استان کهگیلویه و بویراحمد، استان بوشهر، استان فارس، استان هرمزگان، استان مازندران، استان تهران، استان آذربایجان شرقی، استان آذربایجان غربی، استان کردستان، استان گلستان، استان مازندران، استان گیلان، استان سمنان، استان مرکزی، استان خراسان جنوبی، استان خراسان شمالی، استان یزدان، استان همدان، استان لرستان، استان ایلام، استان کهگیلویه و بویراحمد، استان بوشهر، استان فارس، استان هرمزگان

**اسپورت سلهید**

نمایندگی تعمیر دزدگیر های استیل میت، هوتای و پیل ال سی در استان آذربایجان شرقی

فروش و نصب سیستم های موتی و تصویری اتومبیل

فروش، تعمیر و نصب رادیو CD و DVD

فروش و نصب روکش اتومبیل

سعید ۷۴۲۰ ۳۱۴ ۰۹۱۴  
حسن ۲۸۲۱ ۹۰۶ ۰۹۱۴  
آرش ۱۱۶۲ ۴۷۱ ۰۹۱۲

۳۴۷۷ - ۰۴۱

قطران شمالی، چهارراه تربیت معلم، اول باهنر ۲